[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

04.08.2025

№ 345

	с. Каргасок

	О согласии на замещение части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования «Каргасокский район» на 2028 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации

РЕШИЛА:

1.  Дать согласие на замещение части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований из областного бюджета дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования «Каргасокский район» на 2028 год.
	          2. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район», утвержденным решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013 №195 «О принятии Устава муниципального образования «Каргасокский район».

Заместитель Председателя Думы
Каргасокского района			                                                                И.Н. Бачиш

[bookmark: _GoBack]Врип Главы Каргасокского района                                                                    С.И. Герасимов
image1.jpeg